

آیت الله العظمی مکارم شیرازی:
توجه به برنامه‌های فرهنگی
به کاهش پرونده‌های خلاف منجر می‌شود

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴ - ۲۵ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۶۸۱۴

WWW.JAMEEH.IR

روزنامه جامع‌های فرهنگی

رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به ملت ایران:

ایران را سربلند و دشمن را مأیوس کردید



آیت الله شب زنده‌دار:

**مردم نشان دادند پای انقلاب و
رهبر معظم انقلاب ایستاده‌اند**

آیت الله کعبی:

**مردم بار دیگر با رهبر معظم انقلاب
تجدید بیعت کردند**

**پیام جامعه مدرسین در تقدیر
از حضور حماسی مردم
در راهپیمایی ۲۲ بهمن**

فراخواندند. حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای در این پیام خطاب به ملت عزیز ایران گفتند: در روز ۲۲ بهمن امسال کار بزرگی انجام دادید؛ ایران را سربلند کردید، همچون همیشه با پشتیبانی از جمهوری اسلامی بر قدرت آن افزودید و دشمنانی که در اظهارات و برنامه‌ریزی‌های خود در پی تسلیم ملت ایران بودند، مأیوس شدند. رهبر معظم انقلاب اسلامی اجر این حرکت عظیم را عزت و اقتدار بیشتر و استقلال کامل‌تر ایران خواندند و افزودند: همگی سعی کنیم این اتصال و انسجام ملی را که بسیار با ارزش و قیمتی است حفظ کنیم. ایشان با تجلیل از حضور ملت در خیابان‌ها و تکرار یک حرف و شعار واحد و به رخ کشیدن هویت و شخصیت خود به دشمنان، خاطرنشان کردند: از همه ملت ایران تشکر و درود فراوان خود را به یکایک حاضران در این اجتماع عظیم و میلیونی در سراسر کشور تقدیم می‌کنم.

**تخلیه کامل پایگاه «التنف» سوریه از حضور
نظامیان آمریکایی**

خبرگزاری «رویترز» به نقل از مقام‌های آمریکایی اعلام کرده است که نظامیان این کشور بالاخره پس از حدود ۱۱ سال، به طور کامل از پایگاه «التنف» در مثلث مرزی اردن، سوریه و عراق خارج شدند و آن را به نیروهای رژیم جولانی تحویل دادند. فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) با تأیید این خبر مدعی شد: «ما خروج منظم نیروهای خود را از پایگاه التنف در سوریه به عنوان بخشی از یک انتقال آگاهانه و مشروط تکمیل کردیم. ما

نظامی احتمالی آمریکا علیه ایران به سران واشنگتن هشدار داد. حسین الحاج حسن در جدیدترین موضع‌گیری خود تأکید کرده‌است که حزب الله در صورت تجاوز به ایران، بی‌طرف نخواهد ماند.

موج گسترده برکناری‌ها و انتصابات در دولت عربستان
سلمان بن عبدالعزيز، شاه عربستان با صدور مجموعه‌ای از فرمان‌های سلطنتی، تعدادی از شاهزادگان و مقامات ارشد را از سمت‌های خود برکنار و در سمت‌های جدید منصوب کرده است. از جمله تغییرات مهم، برکناری وزیر سرمایه‌گذاری، خالد الفالح و انتصاب او به‌عنوان وزیر دولت و عضو شورای وزیران است.

دولت آمریکا در آستانه تعطیلی مجدد

به دلیل مشکلات مربوط به تصویب بودجه وزارت امنیت داخلی آمریکا، دولت فدرال این کشور در آستانه تعطیلی دوباره قرار گرفته است. اگر بودجه وزارت امنیت داخلی آمریکا تمدید نشود، باعث تعطیلی اداره امنیت حمل و نقل، آژانس مدیریت بحران فدرال و گارد ساحلی این کشور می‌شود.

ایران را سربلند و دشمن را مأیوس کردید

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر پنجشنبه در پیامی تلویزیونی، اجتماع عظیم و میلیونی مردم در روز ۲۲ بهمن را مایه سربلندی و افزایش قدرت و عزت جمهوری اسلامی و موجب یأس دشمنان از تسلیم ملت ایران خواندند و با تشکر از اتحاد شرکت‌کنندگان در این حرکت بزرگ، همگان را به حفظ انسجام ارزشمند ملی

مشخص شدن جانشین رهبر کره شمالی
سازمان اطلاعات ملی کره جنوبی در تازه‌ترین ارزیابی خود درباره آینده رهبری کره شمالی مدعی شده است که کیم جو‌آنه، دختر رئیس کره شمالی، در مسیر تعیین شدن به‌عنوان جانشین پدرش، کیم جونگ اون، قرار دارد. به نوشته اسپوتنیک، براساس ارزیابی کره جنوبی، حضور عمومی کیم جو‌آنه در مراسم‌های رسمی، بازدید از آرامگاه‌های رهبران پیشین و همراهی با پدرش در برنامه‌های سیاسی مهم، تحلیلگران امنیتی کره جنوبی را به این نتیجه رسانده که او ممکن است نقش کلیدی در انتقال قدرت ایفاء کند. سرویس اطلاعات کره جنوبی تأکید کرده که استفاده از واژه «در مرحله تعیین شدن جانشین» نشان‌دهنده پیشرفت او در مسیر جانشینی رهبر کره شمالی است. پیش‌تر گفته می‌شد که او در حال آموزش و آماده‌سازی برای جانشینی است اما اکنون این ارزیابی نشان می‌دهد که احتمال جانشینی او جدی‌تر شده است. این گزارش در حالی منتشر شده که کره شمالی خود اطلاعات رسمی درباره روند جانشینی منتشر نمی‌کند و ساختار قدرت در این کشور به‌شدت محرمانه است. منابع پیشین همچنین اشاره کرده‌اند که حضور کیم جو‌آنه در کنار پدرش در مراسم‌های مهم، توجه جهان را به این گمانه‌زنی‌ها جلب کرده است.

هشدار درباره ماجراجویی علیه ایران
نماینده فراکسیون «وفاداری به مقاومت» وابسته به حزب الله در پارلمان لبنان درباره هرگونه ماجراجویی

زود هنگام، می‌تواند ۶۰ کرسی از مجموع ۱۲۰ کرسی پارلمان را به دست آورند و نتایج را از قدرت کنار بزنند. مطابق قوانین رژیم، برای تشکیل کابینه، لازم است دست کم ۶۱ کرسی در کنست در اختیار یک حزب یا ائتلاف چند حزبی قرار گیرد.

بغداد: با هر گونه اقدام علیه ایران مخالفیم

معاون نخست‌وزیر، وزیر خارجه و نامزد پست ریاست جمهوری عراق روز جمعه در گفت‌وگو با خبرگزاری «رویتز» با اشاره به تحولات منطقه‌ای تأکید کرد بغداد مخالف استفاده از خشونت علیه ایران است. «فؤاد حسین» تصریح کرد عراق در چنین سناریوهایی نقش میانجی ایفاء نخواهد کرد.



شمخانی: پاسخ ایران به هر ماجراجویی نظامی کوبنده خواهد بود

دبیر شورای دفاع ایران در گفتگو با الجزیره درباره هرگونه خطای محاسباتی به شدت هشدار داد و از واکنش کوبنده به هرگونه ماجراجویی نظامی علیه ایران سخن گفت. علی شمخانی دبیر شورای دفاع ایران به الجزیره گفت: برنامه موشکی خط قرمز ما را تشکیل می‌دهد و غیرقابل گفت‌وگو است. رژیم صهیونیستی بدون حمایت مستقیم آمریکا نمی‌تواند تحرکی انجام دهد. شمخانی گفت: به هرگونه ماجراجویی علیه ایران پاسخ کوبنده و مناسب و قوی نشان خواهیم داد. سطح آمادگی نظامی ما بالاست و هزینه هرگونه خطای محاسباتی سنگین خواهد بود. وی افزود: پرهیز از تحرکات تأثیرگذار بر ثبات و امنیت منطقه یک مسیر عقلانی برای همه طرفه‌هاست. اگر مذاکرات واقع بینانه و بدون خواسته‌های افراطی باشد می‌تواند به سمت مثبتی پیش برود و منافع همه را تأمین کند. او تأکید کرد: تحرکات دیپلماتیک در منطقه با هدف تقویت گزینه سیاسی و کاهش تنش انجام می‌شود. شمخانی گفت: اوضاع امنیتی منطقه بسیار پیچیده شده است و سازوکار خاصی را برای هماهنگی می‌طلبد.

انهدام یک هسته تروریستی سلطنت طلب

در خراسان رضوی

سازمان اطلاعات خراسان رضوی گفت: یک هسته تروریستی مسلح وابسته به جریان سلطنت طلبی طی یک عملیات ویژه اطلاعاتی شناسایی و منهدم شد.

سازمان اطلاعات خراسان رضوی گفت: این تیم آموزش دیده پس از اقدامات مسلحانه تروریستی و به شهادت رساندن یکی از نیروهای حافظ امنیت در خانه تیمی خود در حال برنامه‌ریزی برای تداوم کشته‌سازی مردمی بودند. سازمان اطلاعات خراسان رضوی ادامه داد:

سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه، با وجود تیراندازی و تبادل آتش، آنان را در این مخفیگاه، بازداشت کردند. در ادامه خبر سازمان اطلاعات خراسان رضوی آمده است: از تروریست‌های دستگیر شده که نقش موثری در تخریب و حمله به اماکن عمومی و نظامی ایفاء کرده بودند، تعداد قابل توجهی سلاح و مهمات نیز کشف و ضبط شده است.

حوزه‌های ریشه‌کنی فقر، تحقق اشتغال کامل و شایسته و ارتقای برابری و عدالت اجتماعی ایفاء می‌کند.

وارد دوران درگیری و جنگ شده‌ایم

فردریش مرس، صدر اعظم آلمان اولین سخنران افتتاحیه کنفرانس امنیتی مونیخ بود. مهم‌ترین مواضع او این‌گونه بیان شد:

ما وارد مرحله جدیدی از درگیری‌ها و جنگ‌های آشکار شده‌ایم. اروپا به تازگی از تعطیلات تاریخ جهان بازگشته است. ما با هم وارد دوره‌ای شده‌ایم که بار دیگر با قدرت و سیاست‌های بزرگ قدرت مشخص می‌شود.

چین می‌خواهد در شکل‌دهی به جهان پیشرو باشد و سال‌ها با صبر استراتژیک زمینه را برای این کار فراهم کرده است. در آینده قابل پیش‌بینی، پکن می‌تواند از نظر نظامی در سطحی برابر با ایالات متحده قرار گیرد. چین به طور سیستماتیک از وابستگی‌های دیگران استفاده و نظم بین‌المللی را به نفع خود بازتعریف می‌کند. اگر پس از سقوط دیوار برلین لحظه‌ای تک‌قطبی در تاریخ وجود داشت آن لحظه مدت‌هاست که گذشته است. ادعای رهبری ایالات متحده به چالش کشیده شده و احتمالاً از دست رفته است.

من اولین گفت‌وگوها را با رئیس‌جمهوری فرانسه، درباره بازدارندگی هسته‌ای اروپایی آغاز کرده‌ام. این کاملاً در چهارچوب اشتراک هسته‌ای ما در ناتو قرار خواهد گرفت و ما در اروپا مناطق با سطوح امنیتی متفاوت نخواهیم داشت.



حضور انگلیسی‌ها در جنگ علیه غزه

بر اساس گزارشی که وب‌سایت تحقیقی «Declassified UK» منتشر کرده، بیش از ۲ هزار شهروند بریتانیایی در جریان جنگ غزه در ارتش صهیونی خدمت کردند. این گزارش تأکید می‌کند این افراد بخشی از بیش از ۵۰ هزار نظامی اسرائیلی با تابعیت‌های چندگانه هستند که در جنگ غزه مشارکت داشتند.

شرط ترامپ برای تضمین امنیتی به اوکراین

وبگاه خبری - تحلیلی «پولیتیکو» به نقل از مقام‌های آمریکایی و اروپایی مطلع نوشت: آمریکا فقط زمانی تضمین‌های امنیتی به اوکراین را ارائه می‌دهد که با روسیه صلح کرده باشد. در این گزارش آمده است: «با توجه به اینکه روسیه بر سر خواسته‌هایش برای تداوم کنترل قلمروهایی که اوکراین حاضر به کوتاه آمدن از آنها نیست پافشاری می‌کند، روند صلح با مشکل مواجه شده است». یکی از مقام‌های اروپا به پولیتیکو گفت ترامپ می‌خواهد قبل از امضای واقعی توافق، بسیاری از موارد را نهایی و بر سر آنها توافق کند.

احتمال سقوط دولت صهیونیستی

روزنامه «معاریو» چاپ سرزمین اشغالی با انتشار نتایج یک نظرسنجی خبر داد ائتلاف‌های مخالف کابینه نتایج از جمله حزب «بنت ۲۰۲۶» و حزب «یشار» به ریاست «گادی آیزنکوت» به طور قابل توجهی آرای خود را افزایش داده‌اند و در صورت برگزاری انتخابات

همچنان آماده‌ایم تا به هرگونه تهدیدی از سوی داعش پاسخ دهیم و از تلاش‌های شرکا برای جلوگیری از ظهور مجدد آن حمایت کنیم. یک مقام آمریکایی نیز ضمن تأیید خبر تخلیه پایگاه التف گفت: «حدود ۳۰۰ نظامی آمریکایی پایگاه التف در سوریه را ترک کرده‌اند. هنوز حدود هزار نظامی آمریکایی در مکان‌های مختلف در شمال شرقی سوریه باقی مانده‌اند».



نسبت دادن حوادث به اراده حاکمیت بی‌انصافی در حق نظام و ملت است

رئیس‌جمهوری در نشست با فرهیختگان و فعالان سیاسی، اجتماعی و فرهنگی گلستان با اشاره به دروغ‌پردازی جریان‌های ضدایرانی در مجامع خارجی در خصوص حوادث دی‌ماه، اظهار کرد: «عده‌ای در پشت تریبون‌های رسمی مدعی شدند ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر در ایران کشته شده‌اند؛ ادعاهایی که پس از ارائه آمارهای مستند از سوی مراجع رسمی ما، خود اذعان کردند با هدف تحریک افکار عمومی جهان علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح شده است.» پزشکیان با بیان اینکه دولت اشتباهات احتمالی را انکار نمی‌کند، اظهار کرد: «برای بررسی دقیق عملکردها، گروه‌هایی مأمور شده‌اند تا در استان‌ها نقاط ضعف و کاستی‌ها را شناسایی کنند تا از تکرار خطاها جلوگیری شود. اما نسبت دادن حوادث و مشکلات به اراده حاکمیت، بدون ارائه مستندات، بی‌انصافی در حق نظام و ملت است. حقیقت‌یابی و انصاف، شرط دآوری عادلانه است. اگر قصوری از سوی مسئولان رخ داده باشد، باید با شفافیت بررسی و اصلاح شود.» رئیس‌جمهوری، مقام معظم رهبری را محور وحدت ملی دانست و اظهار کرد: «در شرایط اختلاف‌نظر میان مسئولان، این محوریت رهبری است که انسجام را حفظ می‌کند. گام اول برای عبور از بحران‌ها، تقویت وحدت و پرهیز از تفرقه است.»

رایزنی وزرای خارجه ایران و بحرین

درباره مذاکرات مسقط

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان و «عبدالله‌اللطیف الزیانی» وزیر خارجه بحرین در تماس تلفنی با هم گفت‌وگو و رایزنی کردند. وزیر امور خارجه کشورمان در این تماس تلفنی با تشکر از پیام تبریک پادشاه بحرین به رئیس‌جمهوری کشورمان به مناسبت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، همتای بحرینی را در جریان تحولات مرتبط با مذاکرات هسته‌ای ایران-آمریکا قرار داد.

انتخاب ایران به عنوان نایب رئیس کمیسیون توسعه

اجتماعی سازمان ملل

ایران در جریان برگزاری نشست شصت و چهارم کمیسیون توسعه اجتماعی سازمان ملل متحد، به عنوان نایب رئیس شصت و پنجمین دوره این کمیسیون برای مدت یک سال آینده انتخاب شد. کمیسیون توسعه اجتماعی یکی از هشت کمیسیون فنی شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد است که با عضویت ۴۶ کشور، نقش اتاق فکر و بازوی مشورتی این شورا را در

فرمان

پیام رهبر معظم انقلاب به کنگره ملی «شهادای غریب اسارت»

آیت الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به کنگره ملی «شهادای غریب اسارت» در مشهد مقدس فرمودند: دفاع مقدس هشت ساله در دهه شصت، از سویی آزمون افتخارانگیز ملت ایران در رشادت و ایمان و پایداری و ابتکارهای نظامی بود، و از سویی صحنه مظلومیت‌ها و غربت‌ها و تحمل دردهای روحی و جسمی. نوشته‌های آزادگان از دوران اسارت و خشونت‌ها و نامردمی‌ها در آن، نشان‌دهنده بخشی از این جنبه دوم است که بی‌شک فقط گوشه‌ای از آن را روایت می‌کند.

اکنون سخن از کسانی مطرح شده که در آن غربت جانکاه، جان به جان آفرین تسلیم کرده و شربت شهادت نوشیده‌اند. کسانی از آنان که تاکنون شناسایی شده‌اند بیش از دوهزار نفرند. می‌توان مطمئن بود که اینان تا آخرین لحظه زندگی، رنج کشیده ولی تسلیم توقعات و تحمیلات زندانبانان شریر نشده و شکنجه‌ها را تحمل کرده‌اند. درود خدا بر آنان. این بزرگداشت برای تعظیم در برابر استقامت آن‌هاست. دست‌اندرکاران این اجتماع، موضوع را درست تشخیص داده و صادقانه عمل کرده‌اند. خداوند آنان و همه کسانی را که در خدمت مقاومت اند پاداش نیک عنایت فرماید.

دوم‌سالگی

احکام پرونده‌های اغتشاشات اخیر هنوز به مراحل نهایی قطعی قابل اجرا نرسیده‌اند

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: رسانه صهیونیستی اسرائیل هیوم همزمان با دیدار ترامپ و نتانیاهو در یک خبرسازی دروغ مدعی شده است که ایران ترامپ را فریب داده و هزاران نفر را مخفیانه اعدام کرده است. این خبرسازی کذب در حالی مطرح شده است که پیشتر نیز چنین ادعاهایی مطرح شده بود. پرونده‌های مربوط به اغتشاشات و حوادث تروریستی اخیر همچنان در مراجع قضایی در حال رسیدگی است و احکام این پرونده‌ها هنوز به مراحل نهایی قطعی قابل اجرا نرسیده‌اند؛ بنابراین هرگونه ادعایی درباره اعدام افراد مرتبط با حوادث اخیر صحت نداشته و جعلی است.

چشم‌انداز مذاکرات مثبت است

عباس آخوندی، وزیر سابق راه و شهرسازی در یادداشت تلگرامی با عنوان «چشم‌انداز مثبت مذاکرات» نوشت: «هرچند هنوز زود است که اظهار نظر قطعی کرد ولی، به نظر می‌رسد که روند مذاکرات ایران - آمریکا به سمت مثبتی سوق یافته است. از روز گذشته من این نگاه را با تعدادی از کارشناسان در میان گذاشتم و خلاف آن را دریافت نکردم.» آخوندی با اشاره به اینکه «ورود قطر به جریان مذاکرات ایران و آمریکا را نیز باید مثبت ارزیابی کرد» نوشت: «در هر صورت قطر دارای لابی در کاخ سفید است. و امیر قطر مستقیماً و شخصاً با ترامپ، کوشنر و ویتکاف ارتباط دارد.» وی افزود: «هم آقای عراقچی و هم آقای لاریجانی پس از مسقط به قطر

رفتند. تصور من این است که سفر سریع و فوری نتانیاهو به آمریکا از ترس موفقیت مذاکرات بود.» آخوندی تصریح کرد: «هرچند این فوری‌ترین مساله سیاست خارجی ایران است، لیکن در نهایت باید به یک پیمان عدم تعرض با آمریکا و در صدد یک ترتیبات امنیت جمعی منطقه بر بنیان امنیت زنجیره‌ای ارزش جهانی بود.»



جنگ و فتنه خاموش شد

حجت الاسلام محمدجواد حاج علی کبری امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز عبادی-سیاسی این هفته پایتخت گفت: در هر دو واقعه، خروش و حضور مردم باطل السحر فتنه بود؛ مخصوصاً در ۲۲ دیماه که شگفتانه مردم ایران محسوب میشود. عملیات دشمن پس از جنگ ۱۲ روزه و پس از فتنه، یک عملیات بسیار سنگین با طراحی اعجاب انگیز، به عنوان یک جنگ تبلیغاتی و روانی، بر سر مردم عزیز ما فرود آمد و فوق سنگین بود. همگان آمارسازی‌های جعلی، دروغهای بزرگ، مرثیه‌سرایی‌های خنده‌آور، استفاده وسیع از چهره‌ها و سلبریتی‌ها و عناصر خودفروخته، فشار بر ورزشکاران و هنرمندان و کسبه و دیگران، محکومیت‌های فرسایشی در مجامع بین‌المللی تحت فرمان استکبار دنبال شد ولی به هدف نرسید.



توضیح سخنگوی دولت درباره اقدام‌های کمیته حقیقت‌یاب حوادث دی‌ماه

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره نتایج اقدام‌های کمیته حقیقت‌یاب حوادث دی‌ماه، اظهار کرد: کمیته حقیقت‌یاب با حضور نمایندگان نهادهای مرتبط تشکیل شده و در حال جمع‌آوری اسناد و شنیدن اظهارات است. وی همچنین تأکید کرد: گزارش نهایی پس از تکمیل فرایند، برای اطلاع عموم و اقدام‌های قانونی بعدی منتشر خواهد شد. سخنگوی دولت پیش از این در نخستین نشست خبری پس از حوادث ۱۸ و ۱۹ دیماه از در دستور کار قرار گرفتن تشکیل کمیته حقیقت‌یاب خبر داده بود.

پزشکیان برای دور دوم، نامزد نمی‌شود

سخنگوی دولت در گفت‌وگویی از عدم تمایل پزشکیان به حضور در انتخابات دور دوم ریاست جمهوری خبر داد و گفت: پزشکیان خیلی شجاع است و ترسی ندارد در دور دوم رئیس‌جمهور نشود. فاطمه مهاجرانی تصریح کرد: کدام رئیس‌جمهور پیش از پزشکیان تا به حال همان سال اول گفته من نمی‌خواهم دور بعد نامزد شوم و فقط به دنبال حل مشکل مردم هستم.



آذر منصوری آزاد شد

حجت کرمانی، وکیل آذر منصوری، دبیرکل جبهه اصلاحات اعلام کرد: خانم آذر منصوری عصر روز جمعه با تودیع وثیقه ۵ میلیارد توانمی آزاد شدند. پیش از این، جبهه اصلاحات هم خبر آزادی آذر منصوری،

کردها بر سر سمت ریاست‌جمهوری توافق کرده‌اند، اما اعلام نمی‌کنند

وبگاه السومریه نیز عراق در گزارشی نوشت: اطلاعات موجود نشان می‌دهد دو حزب اصلی کرد عراقی عملاً به توافق نهایی دست یافته‌اند ولی مایل به اعلام آن نیستند تا چارچوب هماهنگی تکلیف مسئله نامزدی نوری المالکی برای نخست‌وزیری را تعیین کند.

در واقع، احزاب کرد نمی‌خواهند با معرفی نامزد واحد برای ریاست‌جمهوری، پارلمان عراق برای انتخاب رئیس‌جمهور تشکیل جلسه دهد و رئیس‌جمهور نیز المالکی را مامور تشکیل کابینه کند، زیرا در این صورت کردها باید مسئولیت خود در تعیین المالکی را بپذیرند و خود را در برابر دونالد ترامپ ببینند که نخست‌وزیری المالکی را تو کرده است.

اطلاعات نشان می‌دهد، «نزار آمیدی» که از سوی اتحادیه میهنی برای تصدی ریاست‌جمهوری نامزد شده بود، به عنوان نامزد توافقی کردها معرفی می‌شود. همچنین یک وزارتخانه کلیدی اختصاص یافته به کردها در دولت فدرال به اتحادیه میهنی واگذار می‌شود و این اتحادیه بین ۷ تا ۹ وزیر در دولت اقلیم کردستان خواهد داشت به این شرط که شامل وزارتخانه‌های امنیتی نباشد.

اطلاعات

دشمن به دنبال سیاست

«فشار از بیرون و شکست از درون» است

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در سومین دوره آموزشی ویژه دانشجویان جامعه اسلامی سراسر کشور در مشهد اظهار داشت: دشمنان همواره دارای یک استراتژی پابرجا هستند، این که از بیرون به ایران فشار آورده و از درون ایران را بشکنند؛ به عبارت بهتر همواره «سیاست فشار از بیرون و شکست از درون» را دنبال کرده‌اند و همه ابزارهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری را به کار گرفته‌اند؛ اما پیشرفت‌های ما فوق‌العاده بوده است. معاون رئیس‌جمهوری بیان کرد: در مقطعی از تاریخ قرار داریم که داشتن دانایی و توانایی، دشمنان فراوانی پیدا کرده است؛ به طوری‌که اکنون «توانا بود هرکه دانا بود»؛ با دشمنی روز افزون مواجه شده است. وی افزود: کشور ما با همراهی مردم اداره می‌شود و با وجود همه فراز و نشیب‌ها و ضعف و قوت‌ها؛ انتخاب کرده است که مستقل باشد و تابع نظام سلطه نباشد چون می‌خواهد روی پای خود بایستد. در این مسیر باید با دنیا تعامل داشته باشیم، اما خودمان اولویت‌ها را تعیین می‌کنیم. اسلامی اظهار داشت: ایران به‌صورت مکرر اعلام کرده است که به دنبال سلاح هسته‌ای نیست؛ ۲۵ سال مذاکره انجام گرفت و حاصل آن، سند برجام شد؛ اما آن‌ها این سند را هم تحمل نکردند. سازمان انرژی اتمی ایران با وجود همه تهدیدها و فشارها توانسته است پیشرفت کند.

توجه به برنامه‌های فرهنگی به کاهش پرونده‌های

خلاف منجر می‌شود

بلغ نیوز/ آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان قم با اشاره به راهکارهای کاهش جرائم و تخلفات اجتماعی، بیان کردند: برای کاهش پرونده‌های خلاف، پیش از هر چیز باید به برنامه‌های اخلاقی و فرهنگی در مدارس، مساجد و دانشگاه‌ها توجه ویژه شود. معظم له با تأکید بر شناخت ریشه‌ها و علل بروز تخلفات، افزودند: همان‌گونه که در علم پزشکی پیشگیری کم‌هزینه‌تر و مؤثرتر از درمان است، در مسائل اجتماعی نیز جلوگیری از بروز آسیب‌ها نقش اساسی دارد و باید هم‌زمان با رسیدگی قضایی، برنامه‌های پیشگیرانه تقویت شود. ایشان بخشی از ناآرامی‌ها و آسیب‌های اجتماعی را ناشی از مسائل اقتصادی دانسته و فرمودند: گرچه وظیفه اصلی دستگاه قضایی اقتصادی نیست، اما ارتباط و تعامل با نهادهای اقتصادی و معیشتی، به‌ویژه در حوزه کنترل قیمت‌ها و اجاره‌بها، می‌تواند نقش مهمی در کاهش جرائم داشته باشد.



پیام جامعه مدرسین در تقدیر از حضور حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

اختصاصی/ جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور پیامی از حضور حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تقدیر کرد. در بخشی از این پیام آمده است: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تمجید از «ایمان، وحدت و هوشیاری» مردم متدین ایران، حضور سرافرازانه و دشمن شکن آنان در راهپیمایی حماسی ۲۲ بهمن، را تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (قدس سره) و شهدای والا مقام انقلاب (رحمهم الله) و نشانه‌ای از لطف و رحمت الهی می‌داند و با حمد و سپاس به درگاه ایزد منان، تشکر خالصانه، صمیمانه و عمیق خود را از همه اقشار ملت ابراز می‌دارد. در این پیام همچنین تصریح شده است: ملت نقش خود را به بهترین نحو در حمایت از نظام اسلامی ایفاء نمود؛ از مسئولین و کارگزاران نظام انتظار می‌رود با تلاش مضاعف، مشکلات معیشتی و اقتصادی این مردم را برطرف نموده و زمینه هرگونه سوء استفاده دشمن از این عرصه را برطرف کنند.



مردم بار دیگر با رهبر معظم انقلاب تجدید بیعت کردند

حوزه/ آیت‌الله کعبی با اشاره به حضور میلیونی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن بیان داشت: آمریکا و رژیم صهیونیستی بعد از شکست در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و فتنه‌ای که در دی‌ماه به راه انداختند، امروز هم بار دیگر با قدرت نرم مردم روبرو شده و شکست خوردند. عضو جامعه مدرسین ادامه داد: عزم و اراده و حضور آحاد مردم در راهپیمایی امروز نشان داد که مردم در مسیر آرمان‌های امام و رهبری مقاوم ایستاده‌اند و از این مسیر خارج نخواهند شد. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: علاوه بر این، مردم

با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن با رهبر معظم انقلاب تجدید بیعت و دشمنان این سرزمین را بار دیگر مأیوس کردند.



مردم نشان دادند پای انقلاب و رهبر معظم انقلاب ایستاده‌اند

حوزه/ آیت‌الله شب زنده‌دار دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه در حاشیه راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن با اشاره به حضور حماسی مردم ولایت‌مدار و انقلابی، بیان کرد: بحمدالله مردم بصیر و موقعیت شناس در دفاع از اسلام، رهبری معظم انقلاب و ارزش‌های والای انقلاب و همچنین برائت از دشمنان به ویژه آمریکا و صهیونیست‌ها خیابان‌ها را پرکردند و نشان دادند علی‌رغم بعضی گلايه‌مندی‌هایی که وجود دارد پای اسلام، انقلاب، نظام و پشتیبانی از رهبر معظم انقلاب ایستاده‌اند. عضو جامعه مدرسین افزود: ان‌شاءالله خدای متعال به همه مردم ایران بهترین اجرهای دنیا و آخرت را عنایت بفرماید.



ارتش آمریکا برای عملیات طولانی علیه ایران آماده می‌شود

ایلنا/ رویترز به نقل از دو مقام آمریکایی مدعی شد ارتش ایالات متحده در حال آماده‌سازی سناریوهایی برای اجرای عملیات نظامی متوالی و طولانی مدت علیه ایران است؛ عملیاتی که به گفته این منابع، در صورت صدور دستور از سوی دونالد ترامپ آغاز خواهد شد. به نوشته رویترز، این عملیات می‌تواند هفته‌ها به طول انجامد و سطح تنش‌ها را به مرحله‌ای فراتر از رویارویی‌های پیشین میان دو کشور برساند. در همین راستا، مقامات آمریکایی اعلام کرده‌اند وزارت جنگ این کشور در حال اعزام یک ناو هواپیمابر دیگر به منطقه غرب آسیاست. این ناو قرار است به ناو هواپیمابر ضربتی آبراهام لینکلن بپیوندد که هم‌اکنون در منطقه حضور دارد.



ترامپ شناخت دقیقی از ایران ندارد

فارس/ پایگاه خبری بلومبرگ با اشاره به اشتباهات محاسباتی دولت‌های آمریکا درباره ایران طی دهه‌های گذشته تأکید کرد که به نظر می‌رسد ترامپ هم اطلاعات دقیقی از ایران ندارد. بلومبرگ نوشت که حمله آمریکا به ایران مستلزم درک عمیق‌تری از واکنش احتمالی سپاه پاسداران، رهبری سیاسی ایران و افکار عمومی این کشور در برابر حملات بیشتر هوایی است؛ حوزه‌هایی که آمریکا در گذشته نشان داده اطلاعات کافی درباره آن‌ها نداشته است. در گزارش بلومبرگ آمده است که سابقه نشان می‌دهد تصمیم‌گیری درباره ایران، بدون داده‌های دقیق و درک عمیق از پویایی‌های داخلی آن، می‌تواند پیامدهایی پیش‌بینی‌ناپذیر برای ایالات متحده داشته باشد. اگر واشنگتن قصد دارد از تکرار اشتباهات گذشته جلوگیری کند، شاید بیش از هر چیز به اطلاعات بیشتر و اعتماد به نفس کمتری نیاز داشته باشد.

جمهوری اسلامی مانع تسلط آمریکا و اسرائیل بر منطقه است

منطقه است

ایلنا/ سید عبدالملک الحوثی رهبر جنبش انصارالله یمن اعلام کرد: اسرائیل با مشارکت آمریکا در پی آن است که بر همه ملت‌های ما مسلط شود و به همین دلیل تمرکز خود را بر جمهوری اسلامی ایران قرار داده است، چرا که آن را نخستین مانع در برابر اهداف خود می‌داند. الحوثی گفت: موضع جمهوری اسلامی قدرتمند و پایدار است و حضور گسترده مردم در راهپیمایی جشن پیروزی انقلاب ایران نشان از پایداری ملت ایران دارد.



توافق با ایران می‌تواند تا ماه آینده حاصل شود

ایلنا/ ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا اعلام کرد که انتظار دارد طی یک ماه آینده توافقی با ایران شکل بگیرد و با تکرار برخی مواضع بی‌اساس، مدعی شد که در صورت نرسیدن به توافق، خطرات بزرگی تهران را تهدید خواهد کرد. او در ادامه ادعاهای خود گفت: ما باید به توافق برسیم، وگرنه برای ایران بسیار دردناک خواهد بود، بسیار دردناک. من نمی‌خواهم چنین اتفاقی بیفتد، اما باید توافقی حاصل شود. آن‌ها باید همان بار اول توافق می‌کردند. در عوض با عملیات چکش نیمه‌شب مواجه شدند و اگر توافق نکنند، این بار هم برای ایران بسیار دردناک خواهد بود.



هیئت‌های ایران و آمریکا سه‌شنبه در ژنو دیدار می‌کنند

ایلنا/ رویترز اعلام کرد که روز سه‌شنبه دو مذاکره دیپلماتیک مستقل درباره اوکراین و ایران در ژنو برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش، هیئت آمریکایی شامل استیو ویتکاف نماینده ویژه کاخ سفید و جرد کوشنر داماد رئیس‌جمهوری ایالات متحده صبح سه‌شنبه با نمایندگان ایران دیدار خواهند کرد. این منبع افزود که ویتکاف و کوشنر سپس در بعدازظهر همان روز، در مذاکرات سه‌جانبه با نمایندگان روسیه و اوکراین شرکت خواهند کرد.



تل‌آویو به دنبال استقلال نظامی از آمریکا است

ایسنا/ روزنامه عبری «تایمز اسرائیل» گزارش داد که تل‌آویو به دنبال استقلال نظامی بیشتر از ایالات متحده است، اقدامی که می‌تواند روابط بین دو متحد را تغییر شکل دهد و نفوذ واشنگتن در منطقه را تضعیف کند. کارشناسان معتقدند با کاهش کمک‌ها، اسرائیل ممکن است با چالش‌های مالی روبه‌رو شود، زیرا مجبور خواهد شد بخش قابل توجهی از خریدهای تسلیحاتی خود را در داخل تأمین مالی کند. آن‌ها همچنین هشدار می‌دهند که قطع کامل کمک‌ها می‌تواند بازدارندگی منطقه‌ای را تضعیف کند، تلاش‌های عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی را تضعیف نماید و به ایران و متحدانش در منطقه فرصتی برای تحکیم نفوذ بدهد.